

F. No. P.12-1/NSS/DTE/2016
Government of India
Ministry of Youth Affairs & Sports
DIRECTORATE OF NSS
12/11, Jamnagar House, New Delhi-110011

31.08.2016

To

Interested firms

Subject : **Inviting quotations for providing of Transport (bus/car) during IGNSS Award, 2015-16 – reg.**

Sir,

I am directed to invite quotation for providing of transport services (**AC/Non-AC - Bus/Car**) during IGNSS Award, 2015-16 ceremony to be held on 19th November, 2016 on following terms & conditions :-

- (a) The bidding firm should have good conditions of buses and cars. All the cars/buses must have valid permit to run in the territory of Delhi.
- (b) Contracted hire charges will include everything including parking charges. No additional payment will be made by the Ministry under any circumstances except extra hours and KMs, if exceeds the day limit of 8 hours and 80 KMs.
- (c) A daily record indicating time and mileage for each vehicle shall be maintained separately in Duty Slip.
- (d) The firms should have two years of experience of having undertaken similar jobs in Ministry/Department of the government/autonomous organisation supported by proper documents.
- (e) A demand draft/pay order of **Rs. 5,000/- (Rupees five thousand only)** as earnest money drawn on any nationalized bank in New Delhi in favour of “**Accounts Officer, PAO (Sports)**”. Name and address of the firm should be written on the reverse side of the DD/Pay order

The quotation should be submitted in sealed cover/envelop. On envelop should superscribed “**Quotation for transport – Bus/Car**” and it should contain all technical details. **i.e. EMD, copy of return filed I. Tax i.e. A.Y. 2015-16, experience certificate and Rates.**

Note: Separate sealed cover should be submitted for rate (as per Annexure-I) and it should be superscribed “**Rates for Transport**”.

Quotation for transport services should be reached in the office by 15th September, 2016 by 3.00 PM and the quotation will be opened on the same day at 3.30 PM in the presence of representatives of firms. Rates of only those firms will be opened, who are found eligible in Technical details.

If the work of the contractor is found unsatisfactory, the contract can be terminated by this office at any time without assigning any reason. In this respect, the decision of the Ministry shall be final and binding on the Contractors. The Ministry reserves the right to reject any quotation in whole or in part without assigning any reason.

Yours faithfully

(J. B. Singh)
Deputy Programme Adviser

मि.सं. पी.12-1/रासेयो/निदेशा/2016
भारत सरकार
युवा कार्यक्रम एवं खेल मंत्रालय
राष्ट्रीय सेवा योजना निदेशालय
12/11, जामनगर हाऊस, नई दिल्ली-110011

31.08.2016

सेवा म,

इच्छुक फम

विषय- इंदिरा गाँधी पुरस्कार, 2015-16 के दौरान परिवहन सेवाएँ (एसी/गैर एसी - बस/कार) प्रदान करने के लिए कोटेशन आमंत्रित करने संबंधी।

महोदय/महोदया,

निदेशानुसार दिनांक 19 नवम्बर, 2016 को आयोजित किए जाने वाले इंदिरा गाँधी पुरस्कार 2015-16 समारोह के दौरान परिवहन सेवाएँ (एसी/गैर एसी - बस/कार) प्रदान करने के लिए निम्नलिखित नियम एवं शर्तों पर निविदा आमंत्रित की जाती है :-

- (क) फम के बर्सा और कारों का स्थिति अच्छी होनी चाहिए। सभी कारों/बर्सा के लिए दिल्ली के इलाके में चलाने के लिए मान्य अनुमति होना आवश्यक है।
- (ख) किराया शुल्क प्रभार, पार्किंग सहित सब कुछ दर में शामिल होंगे। 8 घंटे और 80 किलोमीटर की सीमा के अतिरिक्त घंटे को छोड़कर किसी भी परिस्थितियों के तहत अन्य मद के लिए मंत्रालय द्वारा कोई भुगतान नहीं किया जाएगा।
- (ग) प्रत्येक वाहन के लिए दैनिक रिकार्ड जैसे समय और माइलेज को ड्यूटी स्लिप में लिखा जाएगा।
- (घ) फर्म को किसी भी मंत्रालय/सरकारों विभाग/स्वायत्तशासी संस्था में उचित दस्तावेज के साथ दो साल का अनुभव होना चाहिए।
- (ङ) डिमांड ड्राफ्ट/पे ऑर्डर के ₹0. 5000/- (रुपये पांच हजार मात्र) बयाना के तौर पर किसी भी राष्ट्रीयकृत बक से जारी "लेखा अधिकारी, वेतन एवं लेखा कार्यालय (खेल)" नई दिल्ली के पक्ष में जारी इस कोटेशन के साथ जमा किया जाना चाहिए। डिमांड ड्राफ्ट/पे ऑर्डर के पीछे फर्म का नाम एवं पता, टेलीफोन नं० लिखा जाना चाहिए।

कोटेशन सील कवर/लिफाफे में प्रस्तुत किया जाना चाहिए। लिफाफे के ऊपर "परिवहन व्यवस्था के लिए कोटेशन" लिखा होना चाहिए जिसके साथ सभी तकनीकी विवरण रखा हो अर्थात् :- **ड्राफ्ट, आयकर रिटन का प्रतिकर्षण अर्थात् निधारण वर्ष 2015-16, अनुभव प्रमाण पत्र तथा दर।**

नोट :- दर के लिए अलग से लिफाफा (संलग्नक-1 के अनुसार) प्रस्तुत कर और लिफाफे के ऊपर "परिवहन व्यवस्था के लिए दर" लिखा होना चाहिए।

परिवहन व्यवस्था के लिए कोटेशन इस कार्यालय में दिनांक 15 सितंबर, 2016 तक अपराह्न 3.00 बजे तक पहुँच जाना चाहिए और कोटेशन उसी दिन समय अपराह्न 3.30 बजे फर्म के प्रतिनिधियों को उपस्थिति में खोला जाएगा। उन्हीं फर्मों के दर को खोला जाएगा जो तकनीकी विवरण में योग्य पाए जाते हैं।

यदि किसी फर्म का काय संतोषजनक नहीं पाया जाता है तो अनुबंध किसी भी समय बिना कारण बताए मंत्रालय द्वारा निरस्त किया जा सकता है। इस संबंध में मंत्रालय द्वारा लिया गया निर्णय मान्य होगा। किसी भी निविदा को बिना कारण बताए निरस्त करने का अधिकार मंत्रालय के पास होगा।

भवदीय

(जे. बी. सिंह)

उप कार्यक्रम सलाहकार

Rate for Transportation (Bus/Car)

To

Director
Directorate of NSS
12/11, Jamnagar House, New Delhi

Sir,

In response to your letter No. F. No. P.12-1/NSS/DTE/2016 dated, calling quotations for transportation during IGNSS Award 2015-16 function, we quote our rates as under :-

S. No.	Purpose	Vehicle (Bus)	Rate (in Rs.) Per trip/Bus (inclusive of all taxes)
1	Visit to President House/Award distribution place in Delhi(from camp & back)	AC Bus	
		Non-AC Bus	

DLY (Non-AC/AC) cars for local journey in Delhi

S. No.	Type of car	AC		Non-AC	
		Rate (in Rs.) (8 hrs/80 kms)	Rate for Extra beyond 8hrs/80 kms	Rate (in Rs.) (8 hrs/80 kms)	Rate for Extra beyond 8hrs/80 kms
1	Indica				
2	Indigo				
3	Innova				
4	Swift Dzire				

We agree to abide by the terms and conditions unconditionally as given in above referred letter.

(Signatures of the Authorized Person
with name, full address & Telephone Number)

(Seal)